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Paguete de 250 soportes triangulos ranurados para tarta 180 x 220

§

mm
708780

FICHA DE PRODUCTO

Material(es): Cartén
Pais de origen: FRANCIA
Codigo Aduanero: 4819200000

LA NS A

De cartén blanco

Facil de utilizar

|deal para degustar una crepe, una porcion de pizza o quiche
Los bordes abatibles permiten una buena sujecién de la crepe

El soporte limita el contacto de las manos con la crepe

Unidad de venta:

Pedido minimo:

Dimensiones Variante Comercial

Designacion

Contiene
Altura
Longitud Total
Anchura
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Codigo barras

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Variante comercial VC 1

Paguete de 250 soportes tridngulos
ranurados para tarta 180 x 220 mm

250

135

217

183
5360,985
1620
1623

7863348510968

g
g

Variante comercial VC -1

Soporte triangulo ranurado para crepe 180
x 210 mm

VC-1 VC-2
28 mm
180 mm
220 mm
1108,8 cm?
6,5 g

6,5 g

1/2

Variante comercial VC -2

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com



Creadoel: 12/04/2024

/'B Paguete de 250 soportes triangulos ranurados para tarta 180 x 220

MATFER mm

BOURGEAT
LA PASION DEL SABOR 708 80

Material principal Cartén Duracién de la garantia 6 meses

Densidad 250 g/m? Regulador

El material es reciclable? sial00 %

¢Embalaje/etiquetado conforme?

Color y acabado Impacto medioambiental

Color Blanco

¢Es el producto reciclable?

UNIDAD SUBPACKAGE
Cantidades contiene: contiene: contiene: cajas
contiene: unidad(es) contiene: capa
contiene: cajas / capa
contiene: unidad(es)
Peso 1,623 Neto en kg Neto en kg Neto en kg Neto en kg
1,623 Bruto en kg Bruto en kg Bruto en kg Bruto en kg
0,000 Neto embalaje en kg Neto embalaje en kg Neto embalaje en kg Neto embalaje en kg
13,500 Altura en cm Altura en cm Altura en cm Altura en cm
21,700 Anchura en cm Anchura en cm Anchura en cm Anchura en cm
18,300 Longitud en cm Longitud en cm Longitud en cm Lencm
5,360 Volumen en dm? Volumen en dm? Volumen en dm? Volumen en dm?

Codigo barras Tipo

EAN13 7863348510968

Groupe MATFER BOURGEAT Tel : +33 (0)1 43 62 60 40
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75 2/2
93261 LES LILAS CEDEX

FRANCE

www.matferbourgeat.com



