



Paquete de 250 soportes triángulos ranurados para tarta 180 x 220 mm

708780

FICHA DE PRODUCTO



Material(es): Cartón País de origen: FRANCIA Código Aduanero: 4819200000

1











- √ De cartón blanco
- √ Ideal para degustar una crepe, una porción de pizza o quiche
- Los bordes abatibles permiten una buena sujeción de la crepe
- El soporte limita el contacto de las manos con la crepe
- √ Fácil de utilizar

Unidad de venta: 1 Pedido mínimo:

Dimensiones Variante Comercial								
	Varie	ante comercial VC 1	Varia	inte comercial VC -1	Variante comercial VC -2			
<u>Designación</u>	Paquete de 250 soportes triángulos ranurados para tarta 180 x 220 mm		Soporte triángo x 210 mm	ulo ranurado para crepe 180				
Contiene		250	VC-1		VC-2			
Altura		135 mm		28 mm				
Longitud Total		217 mm		180 mm				
Anchura		183 mm		220 mm				
Volumen		5360,985 cm³		1108,8 cm³				
Peso neto		1620 g		6,5 g				
Peso bruto		1623 g		6,5 g				
Código barras		7863348510968						







Paquete de 250 soportes triángulos ranurados para tarta 180 x 220 mm

708780

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Materia	1	Garantía			
Material principal	Cartón	Duración de la garantía	6 meses		
Densidad	250 g/m² Regulador				
El material es reciclable?	sí a 100 %	¿Embalaje/etiquetado conforme?	sí		
Color y aca	bado	Impacto medioambiental			
Color	Blanco	¿Es el producto reciclable?	sí		

DATOS LOGÍSTICOS

	UNIDAD		SUBPACKAGE		CAJAS		PALET			
Cantidades			contiene:		contiene:	iene:			cajas	
					contiene:	unidad(es)	contiene:		capa	
							contiene:		cajas / capa	
							contiene:		unidad(es)	
Peso	1,623	Neto en kg		Neto en kg		Neto en kg			Neto en kg	
	1,623	Bruto en kg		Bruto en kg		Bruto en kg			ito en kg	
	0,000	Neto embalaje en kg		Neto embalaje en kg		Neto embalaje en kg		Ne	to embalaje en kg	
Dimensiones	13,500	Altura en cm		Altura en cm		Altura en cm		Altı	ura en cm	
	21,700	Anchura en cm		Anchura en cm		Anchura en cm		And	chura en cm	
	18,300	Longitud en cm		Longitud en cm		Longitud en cm		Le	n cm	
	5,360	Volumen en dm³		Volumen en dm³		Volumen en dm³		Vol	umen en dm³	
Código barras	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo		EAN	
	EAN13	7863348510968								